СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               РЕШЕНИЕ
    от 10.08.2015 г.    № 84 /2 р.С.

  О внесении изменений в Положение
 «О порядке проведения конкурса по

 отбору кандидатур на  должность

 главы  муниципального образования
 Мустаевский сельсовет

 Новосергиевского района

 Оренбургской области»
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 03.03.2015 № 3001/813-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в Решение Совета депутатов от «18» июня 2015 года № 82-2 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по

 отбору кандидатур на  должность  главы  муниципального образования  Мустаевский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области» в части 2.2 пункта II слова "в средствах массовой информации" дополнить словами "или на официальных сайтах муниципального образования и Новосергиевского района, а также подлежит обнародованию".
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета депутатов

А.Ю.Студенихин
Разослано: депутатской комиссии  по вопросам муниципальной службы,    орготделу, прокурору.